СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 14 .03.2017 г № 22

с. Марица

О внесении изменений  в Решение Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района от
23.09.2015 г. № 82 «О налоге на имущество физических лиц».

В соответствии с пунктом 1.2 статьи 403 Налогового кодекса Российской Федерации ( в редакции
Федерального закона от 30 11. 2016 г. N 401 -ФЗ Собрание  депутатов Марицкого сельсовета Льговского
района Курской области РЕШИЛО:

1.Внести  изменения в решение Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района от
23.09.2015 г. №82 «О налоге на имущество физических лиц»

пункт 1  изложить в новой редакции:

« 1.Установить на территории муниципального  образования «Марицкий  сельсовет» Льговского  района
Курской области налог на имущество физических лиц».

2.  Настоящее  решение вступает в силу со дня  его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года

Председатель Собрания депутатов Карамышева И.А.

Глава Марицкого сельсовета

Льговского района  Жуков А.А.